裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

朝陽科技大學  函
地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：李金佩
電　　話：04-23323000#7465
傳　　真：04-23742363
電子郵件：qqoo1006@cyut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月23日
發文字號：朝管（休）字第1080002264號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文  (108102300014_108TC01103_1_23105434441.pdf,
　　　108102300014_108TC01103_2_23105434441.pdf)

主旨：檢送本校辦理「第9屆城鄉旅遊．綠色饗宴旅遊行程設計

　　　全國競賽」比賽辦法（含報名表，附件1）及海報（附件

　　　2）各1份，請轉知並鼓勵所屬師生踴躍報名參加。

說明：

  一、本活動主要希望透過競賽方式培養學生以「健康、永續、

　　　樂活、環保與育樂」之新生活理念來設計及規劃在地深度

　　　旅遊，提供國人樂活休閒旅遊之創新方式。

  二、報名方式：請於108年12月17日（星期二）前至網址：

　　　https://www.beclass.com/rid=23417265da40c195ea18完

　　　成線上報名。

  三、計畫書及相關文件繳交截止日：即日起至108年12月24日

　　　（星期二）止，依郵戳為憑。

  四、報名情形及最新消息，請至網址：http://leisure.cyut.

　　　edu.tw查詢。

正本：各公私立大專校院

副本：本校管理學院休閒事業管理系

1080011012
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、朝陽科技大學辦理「第9屆城鄉旅遊‧綠色饗宴旅遊行程設計全國競賽」，請轉知
並鼓勵踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　 組長：

1025
0853

學務長：

1025
0941

1026
1658

1026
1658